
Tamaños

El Qseals QFMS12 está disponible en al menos 7 tamaños

diferentes:

D1 Unidad

25.00 mm

40.00 mm

42.00 mm

53.00 mm

60.00 mm

70.00 mm

80.00 mm

Especificaciones técnicas

Temperatura ... preparación ... °C

Presión ... bar

Velocidad Rotacional ... m/s

Rotación a la izquierda No

Rotación a la derecha No

Equilibrado No

Alternativas

El Qseals QFMS12 es una alternativa a 6 productos de

otras marcas:

AES M010X

Burgmann HJ42S3/80-G179

Haight 900-012988

Haight 900-012990

Huhnseal 8224532

Huhnseal HCU-025-YY677 GH

Aplicaciones

El Qseals QFMS12 se usa en al menos 8 bombas y otras

aplicaciones:

Alfa-Laval ALC-1D 1.5kw-4kw

Alfa-Laval ALC-1D 5.5kw-7.5kw

Alfa-Laval ALC-2D 5.5kw-18.5kw

Alfa-Laval ALC-3D 22kw

Alfa-Laval ALC-3D 5.5kw-18.5kw

Haight Macipump 300 series

Haight Macipump 400 series

Haight Series 300 80 H22762 HO1

QFMS12 
Multi spring seal

¿Necesitas consejos sobre sellos mecánicos? Llámanos al +31 38 85 21 801 , envíanos un email a info@qseals.com  o visita qseals.com
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